СОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28  мая 2024года                                                                       №  12

Об исполнении местного бюджета

за 1 квартал 2024 года

Рассмотрев представленный администрацией Красногорского сельского

поселения Полтавского муниципального района отчет об исполнении местного

бюджета за 1 квартал 2024 года, Совет Красногорского сельского поселения

Полтавского муниципального района Омской области решил:

Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал

2024 года по доходам в сумме 1 467 620,59 рублей; по расходам 3 097 657,93

рублей; дефицит 1 630 037,34 рублей; объем межбюджетных трансфертов,

полученных за 1 квартал 2024 года в размере  1 208 875,23  рублей; объем

межбюджетных трансфертов передаваемых за 1 квартал 2024 года в размере

0,00 рублей.

Председатель совета

Красногорского сельского поселения                                Т.А. Мосиенко

Глава Красногорского сельского поселения                       К. Тасбулатов